

VANZATOR
Nume SC NETCITY TELECOM SA
Nr. inregistrare J2007023190402
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO22902080
Strada Calea Plevnei nr.159, Business Garden Bucharest, Corp C, Etaj 1
Oras SECTOR6
Cod BUCURESTI
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact CONTACT
Telefon 031 42 59 701
E-mail office_net-city.ro

RO eFactura

Nr. factura NET260058
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-13
Data scadenta 2026-02-07
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-01-13

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare N_A
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI NR.191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact CONTACT
Telefon N/A
E-mail E-mail eFactura

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
34533.69	34533.69	41785.76				
TOTAL PLATA	41785.76					

TOTAL TVA 7252.07 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
34533.69	7252.07			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1000	Chirie tubete racord B00 - B65 luna JAN-2026		9719.05	RON		1.00	H87	21.00	9719.05
2000	Chirie tubete transport B00 - B65 luna JAN-2026		23780.14	RON		1.00	H87	21.00	23780.14
3000	Chirie tubete racord B00 - B65 luna DEC-2025 Pro rata		197.22	RON		1.00	H87	21.00	197.22
4000	Chirie tubete transport B00 - B65 luna DEC-2025 Pro rata		453.18	RON		1.00	H87	21.00	453.18
5000	Chirie tubete racord A00 - A56 luna JAN-2026		123.11	RON		1.00	H87	21.00	123.11
6000	Chirie tubete transport A00 - A56 luna JAN-2026		260.99	RON		1.00	H87	21.00	260.99
	Cod CPV articol pentru linia 1000 : 64200000-8	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2000 : 64200000-8	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3000 : 64200000-8	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4000 : 64200000-8	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5000 : 64200000-8	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6000 : 64200000-8	Identificatorul	STI						

Referinta contabila cumparator pentru linia 1000 :704
Referinta contabila cumparator pentru linia 2000 :704
Referinta contabila cumparator pentru linia 3000 :704
Referinta contabila cumparator pentru linia 4000 :704
Referinta contabila cumparator pentru linia 5000 :704
Referinta contabila cumparator pentru linia 6000 :704

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata 1

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60BRDE130SV58967041300

Numele contului de BRD
Nr. comanda DOCEXT
Referinta la o factura anterioara: N/A
Data de emitere a facturii
Nota: Curs BNR: 5.0896 | Ctr nr 63_B74E_19025C ; 63_B74C_19024C
Nr. contract N/A

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-01-14
Adresa livrare
Strada CAL. DUDESTI NR.191
 SECTOR3
Regiune 31084
Tara RO-B
Referinta contabila a cumparatorului 704

VANZATOR
Nume SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Nr. inregistrare J2017009896400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 300255000 lei
Denumire SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Identificator 37804020
Identificatorul TVA RO37804020
Strada DRM LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA. PARTER. BIROUL 1

Oras SECTOR3
Cod 032369
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0724255750
E-mail liliana.raducea@salubritates3.ro

RO eFactura

Nr. factura SDZ2026 2
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-08
Data scadenta 2026-02-07
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
18150.00	18150.00	21961.50				
TOTAL PLATA	21961.50					

TOTAL TVA 3811.50 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
18150.00	3811.50			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CHIRIE SPATIU AMENAJAT PENTRU DEPOZITARE AUTO CONFORM CONTRACT CONTRACT: 153492/30.04.2025		18150.0000	RON	1	1.000	XPP	21	18150.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 70321000-7		Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60BTRLRONCRT0665611801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO06TREZ7005069XXX014510
Numele contului de TREZORERIA

Nota: ##
Luna DECEMBRIE 2025
Contravaloare garantie de buna executie de 4,5% in valoare de 816.75 lei fara TVA in contul RO37TREZ700530101030823X deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti
COD CPV 70321000-7
DIRECTIA ADMINISTRATIVA SI MANAGEMENT INFORMATIONAL

VANZATOR
Nume Birou Executor Judecatoresc Cojocaru Bogdan Mihai
Nr. inregistrare 931C/15.01.2004
Informatii juridice
Identificator 21303554
Identificatorul TVA RO21303554
Strada Mihai Eminescu nr. 17 et. 1 ap. 8
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@bej-cojocaru.ro
Persoana de contact Cojocaru Daniela
Telefon 021/31.41.908
E-mail office@bej-cojocaru.ro

RO eFactura

Nr. factura MBC 20260107
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-09
Data scadenta 2026-01-09
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume DIRECTIA DE IMPOZITE SI TAXE LOCALE SECTOR 3
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada Bucuresti - 030373, Str. Campia Libertatii nr. 36, Sector 3
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
637.93	637.93	771.90				
TOTAL PLATA	771.90					

TOTAL TVA 133.97 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
637.93	133.97			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	01. DOSAR NR. 1394/2022 - ONORARIU SI CHELTUIELI DIRECTIA D		637.9339	RON		1.000	H87	21	637.93

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO54BREL0002000255780101
Numele contului de LIBRA INTERNET BANK
Nota: ACHITAT partial